МУ «Урус-Мартановский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г. УРУС-МАРТАН»

 (МБОУ «СОШ №9 г. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТА ГIАЛИН №9 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН

ШКОЛА»

(МБЙУУ «Хьалха-Марта гIалин №9 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

02 сентября 2024г. № 13-у
г. Урус-Мартан

Об утверждении комплектовании классов

на 2024-2025 учебный год

 В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации», п. 62 Типового положения об общеобразовательном

учреждении, «Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормами»

«Гигиенические требования к условиям обучения в общеобразовательных

учреждениях. СанПин 2.4.2.2821-10», Уставом школы, на основании

заявлений родителей со школой и медицинских заключений,

п р и к а з ы в а ю:

1. Скомплектовать классы школы с 02 сентября 2024 года в следующем

количественном составе:

1А-25

1Б-23

2А-29

2Б-27

3А-24

3Б-24

3В-23

4А-31

4Б-30

5А-32

5Б-32

6А-26

6Б-26

6В-27

7А-30

7Б-32

8А-22

8Б-21

8В-24

8Г-23

9А-18

9Б-25

9В-31

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на классных

руководителей.

Директор                                                                                                                         С.С.Авхадов

		2024-09-20T14:38:21+0300
	Авхадов С.С.